

C. Thaysen Byg ApS
Farvergade 25, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 41 03 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Christen Thaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Thaysen Byg ApS
Farvergade 25
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 36 41 03 53
Stiftet: 15. oktober 2014
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christen Thaysen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.624 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	15/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.623.519	2.254.038
1 Personaleomkostninger	-4.182.419	-1.621.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.732	-31.901
Driftsresultat	317.368	600.405
Andre finansielle indtægter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142.036	-21.092
Resultat før skat	176.232	579.313
Skat af årets resultat	-45.626	-135.892
Årets resultat	130.606	443.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	130.606	342.221
Disponeret i alt	130.606	443.421

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	967.128	256.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>967.128</u>	<u>256.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>967.128</u>	<u>256.881</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.609.793	521.563
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	337.208	263.966
Andre tilgodehavender	136.303	38.677
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.656</u>	<u>6.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.107.960</u>	<u>830.667</u>
Likvide beholdninger	<u>1.185.831</u>	<u>543.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.343.791</u>	<u>1.424.629</u>
Aktiver i alt	<u>5.310.919</u>	<u>1.681.510</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	472.827	342.221
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	522.827	493.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt	45.000	21.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	625.353	135.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.353	135.450
Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	29.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.143.885	429.576
Selskabsskat	21.626	114.892
Anden gæld	808.228	457.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.117.739	1.031.639
Gældsforpligtelser i alt	4.743.092	1.167.089
Passiver i alt	5.310.919	1.681.510

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	15/10 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.871.163	1.286.155
Pensioner	356.645	153.892
Andre omkostninger til social sikring	25.390	14.647
Personalemkostninger i øvrigt	929.221	167.038
	4.182.419	1.621.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	288.782	0
Tilgang i årets løb	833.979	288.782
Kostpris 31. december 2016	1.122.761	288.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-31.901	0
Årets afskrivninger	-123.732	-31.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-155.633	-31.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	967.128	256.881
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	848.407	198.417
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	337.208	263.966
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	337.208	263.966
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	342.221	0		
Årets overførte overskud eller underskud	130.606	342.221		
	<u>472.827</u>	<u>342.221</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0		
Udloddet udbytte	-101.200	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200		
	<u>0</u>	<u>101.200</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	144.000	0	769.353	164.850
	<u>144.000</u>	<u>0</u>	<u>769.353</u>	<u>164.850</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret arbejdsgarantier på i alt 1.048 t.kr. til sikkerhed for projekter.				